HEGYVIDEK - OPTIMISTA KUPA 2010.09.12

HELYEZES |Csapat neve ':sg:e:t‘"e“ Versenyzok 31]32| 33| 34| 35| 36| 37| 38) 39| 40| 41| 42| 43| 44| 45| 46| 47| 48| 49| 50 |51 52| 53| 54| 85| to/41m hib;’mm 56|57|58|59| 60| Rajt | Cé1 |versenyids| idshiba | VEGEREDMENY |HELYEZES
1 Panka ELTE TTK Németh Anna 5110/ 16|16 6 |10] 8 | 10] 6 10| 10| 16| 12| 6 [ 10| 10]16] 5| 5] 6 [10] 6] 6| - [20] 32 7 [10[10[16] 6 [ 16| 10.00] 13.01 301 a 286 1
2 TIPO/ELTE TTK |Lukacs Sebestyén | 3| 10]16]16] 6] 5| 8 |10] 6 |10[10] 16[12[ 3 |10[10]16[ 5] 5] 6 [1o]6]6[6] -] 36 . 10[10]16] 6] 16 [ 9.58 | 13.01 3:03 s 266 2
3 MAVIR SE Kozma Imre B 1016|166 |10] 8] - | 6 |10[10[16]12] - [10]10]16] - | 5] 6 |10] 6|6 [6]|20] 38 1 |5]10]-|6]16]1000] 13.02 3:.02 % 245 3
Kébanyai ; .
. Borancbok Komorbczki Andras | 6110]16| 16| & | 10| 16| 10} 6 {10} 10} 16| 12| 6 | 0] - | 16|10} 10} & |10] 6] 6] 6] - 39.5 . 10l10| - | 6| 16| 8.25 | 11.53 3:28 28 244 4
: B Geroncz andica 6! -l16] - | 6]10]16| - | 6110/ 10]16]12| - |10|10]16| 5[10| 6 | -] 6] 6| 6|20] 40 . 10]10] 16| 6 | 16 | 10.06| 13.29 3:23 23 238 5
5 Tétova Tévelygok! Zsiros Jézsef .
6 o berone a3 |10l16]16] 6 [ 10| 8 [10] 6 [10] 10| 16| 6| 6| 5|10] 8|5[10] 6 | -|6]6|6]|-] 70 - 10 10[16] 6| 16| 8.33 | 12.03 3:30 30 223 6
Gémes '87 Gémes TE Szabt Zsuzsanna 6l-|16|-|6|-18]-]6] |10]-|12| -|5|10/16]5{10] 6 | -|6]6|6[20] 39 - - | 5{16] 6] 16| 10.09] 13.10 3:01 1 196 7
7 Farkas Sandor L 1 ,
: Szivarvanyos |Lelovics Eniks 6-[10 sl lel [l |6l l10] - 112 -|5|5]16l10/ 5] 6 |10]6}6]|6]|-| 40 _ o106 16]|810[1110] 300 | - 191 8
8 Zivatar.hu Guppi Lerner Janos -
Németh Krisztina
|Mozg6 Boja IBUSZ TE. Németh Gabor 6|1016| - | 6| -| 8|10} 6|10l10] -|6|6|10 -|16|5|5] 6 {10} 6}-|6]-] - - 10{10| - | 5} 16| 8.00 | 11.08 3:08 -8 181 9
9 ‘ Téth Béla '
10 Granicz Janos Islsl-|6l5lal-|6]|tofto] -[s2] -[5]5[16|5]|10] 6 [10]6}6]|3]-] 40 - _[1ol16] - [ 16| 936 | 12.47 3:11 -11,ﬁ|' 178 10
Marik Tibor : |
- -] -1- il - - - - |- - - — - - ] 8. s : -
| ok el 6 1(il 16{10} 6| - |10 6 |10{10] 16} 10| 10| & |10] 6] 6 5 6| - |813] 1124 3111 11 148 1
- Dvse Drthiodgsiizoltan ol |16 -|6|-l116l -16l-|10] - 12| 6110[10} 16| 5]10] - | -|6]-1-]-] - - |s|-ls| |954]|1314] 320 20 1% 12
12 Takéacs Szabolcs
Szalai Andrea . =
. s Noslopakedok . iy Hiate 6l-|16| -6 -|16] -16]-|10]-|6]-|10]-]16]-|10 - - |20] 47 4 | -|-|16]941]|1308| 327 27 | 107 13
Rokonok Skorday LaszI6 sl el | kel | ls) el 5l s lslel (] - . |sl1of-|=5| - |816|1135] 319 0 13 14
14 Demku Mihaly . : _
31(32| 33| 34| 35| 36| 37| 38| 30} 40| 41| 42| 43) 44| 45 45 | 47| 48| 49 50 | 51) 52|63 54) 85 oy 1m to pont |56|57|58|59( 60 | Rajt | Cél |Versenyids ldéhibaT VEGEREDMENY
A 30 perc keverési id6t tallépé csapatok
Deruwied Pap Nandor _|8|-|6|5|8| l6]10l10]16{12| - |10|5|16]5|5]| 3 {10}6]3]|-|-] 50 - _|10] -|6]| 16| 840 1223 3:43 43 136
Nandori Gergely
Csonka Karoly :
Budai Petsfi T.E. | Budai Petsfi T.E. |Szmolinka Rodolf sl-lsl-lel-Isl-lel-|10f-|6]-|10f-|16]-15|3|-}6]3|-|-| - - | -|16| 5| 8 | 9.10] 12.46 3:36 -36 73
Perge Zsolt

Megjegyzés: tavolsagmérés: A tb hibapont az 55. ellen6rz6 pont érintéséért jaré 20 pontbol keriilt levonasra a tavolsagmérés hibajanak aranyaban.

39-es pont:
52-es pont:

2010.09.23

Azoknak a csapatoknak, akik nem igazoltak az 55. ellenérz6 pontnal, nem értékeltik a tavolsagmeresét.
Leszedték a helyérdl, mindenki gki arra jart és jelezte megkapta a 6 pontot.

A térképen jeldlt kérén kivil volt megtalalhaté,mindenki aki arra jart és jelezte megkapta a 6 pontot.

+ 2 m felett méterenként 2 hibapont




Alapfok

Hegyvidék-Optimista Kupa 2010

Osszevont csaladi és altalanos iskolas kategoria

Helyezés

Egyestilet, szervezet

Versenyzok
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idé

id6 hiba

6sszpontszam

UHF

Kerékgyarto Abel
Kerékgyarté Méarton
Borsos Eszter
Kerékgyarté Zoltan

10

10

10

10

2:43

Maci

Varga F. Zoltan
Varga Sere Beata
Varga Déra Kinga
Varga Bence Zsolt

10

10

10

10

200

TUTI Egyesulet

Buzas Karoly
Buzas Tamas

10

10

10

10

171

Kdébanyai Barangol6 I1.

Komoréczki Andrasné
Foldi Zsuzsanna
Komordczki Zoltan

10

10

10

10

170

Fogarasi Ildiké
Rézsa Tinde
Zakariés Levente
Papp Bence

133

KOS

Rékasi Zsofia
Rékasi Gergely

126

Kovécs csalad

Kovécs Sandor
Kovécs Viola

Kovacs Nelli
Amberboy-Kiss Virdg

115

Eotvos Jozsef Alt. iskola /
Luca

Kamcsak Maté

Mondok Gyula

Mondok Erzsébet
Trembickiné H. Krisztina

10

10

10

3:33

33

78

Eétvos Jozsef Alt. iskola /
Darézs

Szrenka Tamés
Batta Noémi
Zsuk Virag
Szab¢ Klaudia
Szab6 Alexandra

10

10

10

33

73

10

KOS

Zemléni Lilla
Major Csilla

37

n




osszesitett
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ALAPFOKO VERSENY
Osszevont csaladi és altalanos iskolas kategoria
helyezés csapatnév csapattagok kategéria| idé |idéhiba|[ponszam
Kerékgyarto Abel
I |uHF Kerékgyarto Marton | oo iaai | 2:43 0 200
Borsos Eszter
Kerékgyartd Zoltan
Varga F. Zoltan
n |Maci Varga Sere Bedta csaladi | 2:45 0 200
Varga Dora Kinga
Varga Bence Zsolt
NI, |[TUTI Egyesiilet Buzas Karoly csaladi 2:58 0 171
Buzas Tamas
Komordéczki Andrasné
4. Kébanyai Barangolo II. Foldi Zsuzsanna csaladi 2:59 0 170
Komordczki Zoltan
Fogarasi Ildikd
Rézsa Tunde - .
> Zakarias Levente csaladi 3:00 0 133
Papp Bence
6. |KOS Rekasi Zsofia csaladi | 2:55 0 126
Rékasi Gergely
Kovacs Sandor
. . Kovacs Viola -~
7. Kovécs csalad . . csaladi 2:41 0 115
Kovacs Nelli
Amberboy-Kiss Virag
Kamcsak Maté
I, A Mondok Gyula el
8. E6tvos Jozsef Alt. iskola / Mondok Erzsébet a!talaqos 333 33 73
Luca L iskolas
Trembickiné H.
Krisztina
Szrenka Tamas
s P Batta Noémi el
8. E(;tr\;c;z Jozsef Alt. iskola / Zsuk Virég ailiakl(.jllgzs 333 33 73
Szabo6 Klaudia
Szab6 Alexandra
10. |Kos zemiéni Lilla csaladi 0:55 0 37
Major Csilla
Osszevont felnétt és ifjusagi kategéria
helyezés| csapatnév/egyestilet csapattagok kategéria| idé |idéhiba|[ponszam
Szent-Gyorgyi Albert Dravecz Nikolett
l. Altalanos Iskola és Szadeczky-Kardoss ifjusagi 2:06 0 205
Gimnazium Gergely
1. Silye Imre felnott 2:56 0 173
. |Gémes TE Draveczne Nagy felnétt | 2:30 0 168
Méria
4 |GémesTE Bruckner Viktor felnGtt 3:17 17 139
Fodor Zoltan
5 Ségi Eszter felnott 3:07 7 138
6 Farkas Judit feln6tt 3:27 27 134
7 KOS Zempléni Andrés feln6tt 0:53 0 129
8 Gergely Andras ifjuséagi 1:.07 0 52

171



BP bajnoksag
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Budapesti T4djékozodasi Turabajnoksag alapfoku bajnoksagbeli 6sszevont eredménye

1/1

: . . Rf I P . |Budapest
helyezés| csapatnév/egyesulet csapattagok kategoria idé |id6hiba| ponszam bajnoksag
Szent-Gyorgyi Albert  [Dravecz Nikolett
. Altalanos Iskola és Szadeczky-Kardoss ifjusagi 2:06 0 205 -
Gimnazium Gergely
Kerékgyartd Abel
. |UHF Kerekgyarto Marton | iaai | 2:43 | 0 200 20
Borsos Eszter
Kerékgyartd Zoltan
Varga F. Zoltan
. |Maci Varga Sere Beata csaladi | 2:45 | 0 200 19
Varga Dora Kinga
Varga Bence Zsolt
4. Silye Imre felnott 2:56 0 173 18
5. [TUTI Egyestlet Buzés Karoly csaladi | 2:58 | 0 171 -
Buzas Tamas
Komordczki Andrasné
6. |Kdbanyai Barangol6 II. |F6ldi Zsuzsanna csaladi 2:59 0 170 17
Komordczki Zoltan
7. |Gémes TE Draveczné Nagy Méria feln6tt 2:30 0 168 -
8. |GeémesTE Bruckner Viktor felndtt | 3:17 | 17 139 16
Fodor Zoltan
9. Sagi Eszter felnott 3:07 7 138 15
10. Farkas Judit felnott 3:27 27 134 -
Fogarasi Ildikd
11. Rozsa Tande csaladi | 3:00 | 0 133 :
Zakarias Levente
Papp Bence
12. |KOS Zempléni Andras felnott 0:53 0 129 -
13, |kos Rékasi Zsofia csaladi | 255 | 0 126 14
Rékasi Gergely
Kovacs Sandor
14. |Kovécs csalad KOV?CS V|olg csaladi 2:41 0 115 13
Kovacs Nelli
Amberboy-Kiss Virag
Kamcsak Maté
e 1s A Mondok Gyula len14
E6tvos Jozsef Alt. iskola altalanos
15. Mondok Erzsébet L 3:33 33 73 12
/ Luca o iskolas
Trembickijné H.
Krisztina
Szrenka Tamas
P Batta Noémi
e 1s . _ Altals
15, /Egt;’rgsz;OZSEf Alt-iskola 17\ virag ai;akjlgcs’s 333 | 33 73 -
Szabé Klaudia
Szabd Alexandra
17. Gergely Andrés ifjuséagi 1:07 0 52 -
18. |Kos zemleni Lilla csaladi | 0:55 | 0 37 -
Major Csilla
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